
 

 

      
 
 

Università degli Studi di Messina 
  

 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO il D.R. n. 1622/2019 con il quale è stata approvato per l’a.a. 2019/2020 il rinnovo del 

Master di II livello in Neuropsicologia Clinica - III edizione e la nomina della Prof. Maria Catena 

Quattropani, quale Direttore dello stesso Master; 

  

VISTO il bando di concorso del suddetto Master, pubblicato sul sito di Ateneo, con il quale, tra 

l’altro, è stata fissata la data di scadenza delle iscrizioni al Corso medesimo entro il mese di ottobre 

2019; 

 

RILEVATO che un cospicuo numero di studenti ha manifestato la volontà di partecipare al Master 

in argomento e che, dopo le immatricolazioni, conclusesi in ultimo nel mese di gennaio u.s., ci sono 

ancora disponibili ulteriori posti; 

 

CONSIDERATO che, per i fini indicati al punto che precede, occorre procedere alla riapertura dei 

termini di iscrizione al predetto Master;  

 

 

DECRETA 

 

 

Per i motivi indicati nelle premesse, di autorizzare la riapertura delle iscrizioni al Master di II livello 

in Neuropsicologia Clinica - III edizione fino al 29.02.2020.  

 

              

                                  IL RETTORE 

                                                                                                    Prof. Salvatore Cuzzocrea 

 

 

 

 

 

Rpa Dott. Alessandra Nobile 

 

 

  




		2020-02-17T10:37:36+0000
	NUCCIO PIETRO


		2020-02-18T10:00:21+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2020-02-20T10:07:22+0000
	Giovanni Moschella
	Prorettore Vicario




